CIVIL EN LA QUE PUEDAN INCURRIR, DE LOS TRABAJADORES, ASI COMO AQUELLOS POR 
LOS QUE SEA O FUERE LEGALMENTE RESPONSABLE O LE CORRESPONDA ASEGURAR EN 
VIRTUD DE DISPOSICION LEGAL O CONTRACTUAL Y DEMAS AMPAROS REQUERIDOS PARA 

PARQUE TEMATICO DE FLORA Y FAUNA DE PEREIRA S.A.S. – BIOPARQUE UKUMARI”. Por 
un valor de CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL PESOS 
($135.990.000) IVA incluido e impuestos y gravámenes de Ley, y por un plazo de 12 meses que 
se contará desde la firma del acta de inicio. 

ARTICULO SEGUNDO: El valor de que trata el artículo primero de la presente Resolución será 

con cargo al CDP 404 del 16 de mayo de 2022, rubro 2.1.2.02.02.007 servicios financieros y